Respondeo ad primum, nedium opinionem probabilem, sed etiam probabilem, ut si, distinguunt à sapientia, & scientia propriè dicit, quia neque illa attingit objecti veritatem per media certa, & evidencia, ut sciencia, sed tantum magis probabilitas, & apparentia; quare si argumentum valet, non tantum milita contra probabilem, sed etiam contra probabilem; vel ergo accipit ibi Salomon scientiam, & sapientiam pro qualunque prudenti cognitione temeritatem, & stoliditatem eludente, quo pacto sub ea comprehendit etiam opinio verè probabilis, que ut talis omnem temeritatem excludit, quia initiat gravi fundamento, & autoritatem; vel si loquitur de sapientia & scientia propriè dicit, quamvis dicat effectum eius esse confitum rectum, & prudens, non tamen ait esse ita eius proprium, quia etiam habet possit per aliam prudentem cognitionem, licet non ita certam, & evidenter.

Ad secundum, conceditor totum; quia opinio non graviter ponderatur ita motiva, nec diligenter examinans alia adversantias sententias, non est probabilis, sed temeraria, & flulta; & si tales sunt quaque Recentiorum opiniones, ut arguit præterdit, sunt profus reliencia; sed hoc ad rem non facit, quia hic loquimur de opinione verè probabilis, & de tali etiam tenuerit arguere loqui iuxta titulum iuxta Disputationem præfixum de confilio non dando juxta probabilem in concurso probabilitatis, quod si illa non est probabilis, jam destruitur suppositum totius Disputationis.

Ad tertium, illa auctoritas potius est ad oppositum, si bene ponderatur, nam sensus literalis est, ut exponit Menochius, cum in antiquis, id est, in sensibus major est prudentia, quia diuturnior experientia plura illos docuit, & id est possit melius iudicium ferre, quam juvenes; antiqui autem Doctores, ut dictum est num. 61, citio lapientissimi, in his, quae non sunt purè juris natura, non potuerunt expendere circumstantias hujus temporis; imo nec sufficienter in illis, quae sunt juris naturalis, propter præterditum solutum per plenum præsumptum motivorum hujus Auctoris, quae hinc misera faciunt, cum non faciant contra nostrum principale intentum in hac controvergia, imo probent idipsum, quod non quoque alterius in fine praedictis articulis, ubi item abulum queruntur etiam Recentiorum incipientes, ut omnino perniciosem. Verum adhuc tamen est etiam illum Apostoli locum à Patribus passim intelligi, non doctrina morum, sed præterdicta fidei, ut constat ex testimonio Ambroſii etiam ab argente relata sic exponentes, ut formati in fide, in disciplina fana robusti maneant, ut postrem tempore, cum quidam à veritate ad errorē converti ceperint, immobiles perleverentur, plura alla testimonia Sacra Scriptura affert arguens in ea Dilipit, ut illud Ioh. ep̄f. 1. c. 4. ab initio nolite omni spiritui credere, & illud D. Petri ep̄f. 2. c. 2. quia exp̄ses loquuntur de doctrina fidei, non autem morum, magiori non egere examineat.

73. Tertiū afferit in Disput. cit. nr. 38. locum Prov. 2. 3: intraverit sapientia cor tuum, & sciencia anima tua placuerit, confitum cœlestis, & prædicta erubet, erubat a via malam opinio probabilitas, ut sic, contra distinguunt à sapientia, & sciencia 6. Ethic. 6. 3. ergo nequit inducere in cor operantis, vel consistens, rectum confitum, & prudens, hinc enim dicit esse effectum prout sapientia, & sciencia. Et nr. 429. afferit alium lo-

prolog. in fine, ex quibus eas deducunt Doctores quidam magis probabilitas, quidam minus, sed non sine gravi, & sufficienti fundamento; nam si exp̄sset aliqua opinio ex Scriptura deduceretur, jam non amplius opinio esset, sed fides theologica, neque earum defensores Scripturis ad argente adiunctis occurere curarunt, quia forte putarunt non sufficiens convince re oppositum, ut re vera non coniungunt; nam Scriptura in hac materia solum docet esse debere cautos, & circumspectos in omni operatione nostra, quantum sufficit ad evitandum peccatum, & si interdum quid amplius, & fridus ludere videatur, hoc utique consilium erit, & non preceptum, quia ad melius, & perfectius divinas non obligat, sed tantum ad honestum, & honestum dicendum de Patribus. Et quando ait Apostolus quod bonum est tenere plane continentem non est in rigore ab argente inculcat, quasi conformari teneant bonum obiectiva, ut vero proponitur per legem extrinsecam, & ut habet esse subiectum à parte rei; sed prout proponitur à conscientia operantis prudenter dante, alloquin nec rite sequi possemus iuxtem, & probabilitate, quia haec etiam à parte rei potest esse falsa, cum non procedat per media certa, ac evidencia, sed tamen probabilitas, ut concedit arguens in prefatione num. 66, & nos diximus nr. 67. Quod etiam aut abstinentiam sive ab omni specie mali, sufficienter obseruamus exponendo opinionem probabilem; nam haec proponit actionem sub specie boni, etiam ab opinione aduerterat esse mala, & quando ait Lyranus, abstinentiam sive ab aliquo declarat esse licitam, loquuntur in causa, quo operanti apparet, ut mala, vel scilicet vehementer de hoc dubitaret, nam tali dubio durante, debet ab ea ablinere quoniam declarare esse licitam per supervenientem rationem probabilitatis declarantem cam esse licitam, ac omnem dubitationem ad operare excludentem, cum qua operari non licet.

75. Quarto, afferit nr. 502. locum Proverb. 2. viri mali non cogitat iudicium, qui autem inquirunt Deum, animadvertisunt omnia, ergo dum versamur in doctrina controversia, is, qui eligit operationem veritatis sub cœlo alicuius opinione probabilitas, debet allegare ignorantiam culpa carens, quam allegate nequit nisi adverterat sententia motiva sufficiens exponit. Et nr. 503. afferit locum Ioh. 5. v. 26 qui trahit iniquitatem in finem loquuntur, qui dicunt malum bonum, & bonum malum, portentes tenebras probabiles doctrinae recentiorum, aduersantes, ut veritate sunt vanitas, quia vanus sunt ita le, & in modo probant ipsas, & per ipsas trahunt iniquitas, dicunt Magistri istarum, id, quod malum est, esse bonum, dum affectum malum habere tantum probabilitatem recti, ut possit eligi, affirmant autem esse malum, quod bonum est, dum contendunt malum esse tenebunt operationem, donec melius degenerat veritas dicendo quod etiam res probabilitate sibi dubia, practicè tamē est certa ob probabilitatem suo modo determinatam; Cui conformat doctrina Canonis 57. si quis dixerit iustum, in iustum, & in iustum iustum abominabitur eis coram Deo, ubi glossa texti ait, dixerit, iustus, firmus affirmaverit iam non sit corius: Et nr. 5. 6. afferit locum Amos 6. 5. edite malum, & diligite bonum. Dum amplectur opinionem in falsum dici probabilitatem mutare formaliter opinionis in se falsa, hec mutatio utique non contingit ex parte rei, quia probabilitas non mutat rei naturam; ergo mutatio est respectu apprehensionis, hec autem potest esse duplex, vel sub formalitate veri, vel probabilitatis, sive prima formalitate opinio probabilitas reducitur ad veritatem, quia intellectus haberet eam pro vera et sub alia contradicit veritati, quia veritate non est potentia ad oppositum, nam verum non potest esse falsum, probabilitas autem opinio potest docere falsum, & patimini docet; ergo opinio probabilitas per se est odio digna. Neque refugias ad veritatem practicam, nam veritas speculatora moderatur veritatem practicam; cum ex principiis ipsius intellectus practicatus deducat regulas bene operandi; ergo etiam veritas speculatoria in judicio requiriunt ad bene operandum, nr. 628. afferit illud Luce 11. qui non est mecum contra me est, & qui non colligit mecum dispergit, qui operatur id, quod est veritatem a te. Christo utique non aderat etiam illud sit probabile non aderat, legi, quia haec probabilitas est in nobis, non in lege, nam consistit in fallo supposito; Neque dicas idem accidere in operante aliquid illicitum ex ignorantia invincibili; nam ignorantia invincibilis est in eo inculpabilis, quia eam vincere non poterat, & per hoc differt à probabilitate, in qua loquuntur civiles, vel facile scire potuisse oppositiones graves, quibus obnoxia erat sua operatio.

76. Respondeo ad 1. grade concedendum totum, nisi enim diligenter examinari defensor probabilitis opinionis difficultates adversas, plane laboraret ignorantia invincibilis, nec illa opinio potest dici probabilitas. Ad 2. dico nedium opinionem probabilitatem, verum etiam probabilitatem ex genere suo esse vanitatem, & falsitatem exp̄sant, cum & ipsa procedat per media probabilitas, non autem certa, & evidencia; nam magis, & minus variant species, & tamen non concederet arguens eam esse vanitatem, & per ipsam trahi iniquitatem, neque unquam asserti opinio probabilitatis formaliter, & sub specie mali apprehensum esse bonum, sed tantum malum materialiter, si non sit conformis bonitati subjectiva a parte rei, & apprehensum sub specie boni, quod & arguens concedere tenetur de opinione etiam probabiliori, quia ita bene potest esse falso à parte rei, sicut probabilitas; neque quando contenditur, an actio sit licita, asserti esse malum subvenire operationem, imo ultra concedit id rectius esse, sed tantum affirmat ilam actionem fieri poile sine peccato, si quis operari voluerit, immo gloria textus Canonici rem toram declarat, cum inquit, committi peccatum, si quis dixerit iustum in iustum, id est, hoc firmat affirmaverit non habens moralem certitudinem de bonitate actionis, de qua est controversia; quia talis certitudinem de bonitate moralis omnino necessaria est ad prudentem operandum,

Ad 3. nego, probabilitatem, ut sic, contradicere veritati, quia si probabilitas contradictrice opponatur veritati, numquam probabilitas opinio potest esse vera, imo nec probabilitas quandoquidem haec quoque intra lincam probabilitatis contineatur, licet in altiori gradu, quam probabilitas, tamen negatur consequentia, quod opinio probabilitas per se fideliter digna, & tandem falso quoque est, veritatem speculatoriam necessariō requiri in iudicio, quod est regula operandi, veritas namque speculatoria importat conformitatem iudicij ad bonitatem subjectivam, ut habeat esse à parte rei, & non tantum in intellectus apprehensione, que proinde per se, & ex natura rei nebulum non reperiatur in opinione probabilitatis, sed etiam in probabilitate, cum probabilitas, ut sit, sit de se indifferens ad veritatem, & falsitatem; atque idē jūdiciū probabile ex genere suo participare negat, nisi veritatem practicam.

Ad 4. negatur adiunctorum cunctus probatio, quoniam enim probabilitas sit in nobis, & non in lege; hoc sufficit ut licet possit exerceri actio, que alloquin à parte rei est verità, quia à nobis non apprehenditur, ut talis, & quidam non temere, sed cum gravi fundamento rationis, & auctoritatis; & nos a peccato excusat probabilitas, eis supponatur esse cum sufficiente examine oppositionum, quibus obnoxia est operatio, nam sit ex ea deficeret, jam non diceretur probabilitas, sed temeritas.

Quinto adducit nr. 603. locum Matt. 7. quam angusta porta, 7. & via, que dicit ad vitam, cum itaque Magistri conscientia lata, non probabilitas sit in nobis, & non in lege; hoc sufficit ut licet possit exerceri actio, que alloquin à parte rei est verità, quia à nobis non apprehenditur, ut talis, & quidam non temere, sed cum gravi fundamento rationis, & auctoritatis; & nos a peccato excusat probabilitas, eis supponatur esse cum sufficiente examine oppositionum, quibus obnoxia est operatio, nam sit ex ea deficeret, jam non diceretur probabilitas, sed temeritas.

Quinto adducit nr. 603. locum Matt. 7. quam angusta porta, 7. & via, que dicit ad vitam, cum itaque Magistri conscientia lata, non probabilitas sit in nobis, & non in lege; hoc sufficit ut licet possit exerceri actio, que alloquin à parte rei est verità, quia à nobis non apprehenditur, ut talis, & quidam non temere, sed cum gravi fundamento rationis, & auctoritatis; & nos a peccato excusat probabilitas, eis supponatur esse cum sufficiente examine oppositionum, quibus obnoxia est operatio, nam sit ex ea deficeret, jam non diceretur probabilitas, sed temeritas.

Quinto adducit nr. 603. locum Matt. 7. quam angusta porta, 7. & via, que dicit ad vitam, cum itaque Magistri conscientia lata, non probabilitas sit in nobis, & non in lege; hoc sufficit ut licet possit exerceri actio, que alloquin à parte rei est verità, quia à nobis non apprehenditur, ut talis, & quidam non temere, sed cum gravi fundamento rationis, & auctoritatis; & nos a peccato excusat probabilitas, eis supponatur esse cum sufficiente examine oppositionum, quibus obnoxia est operatio, nam sit ex ea deficeret, jam non diceretur probabilitas, sed temeritas.

Et nr. 603. afferit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos le extenderi. Et nr. 547. proponit locum Pauli ad Ep. 1. videte itaque fratres, quando cœlestis ambuletis, non quasi insipientes, sed et sapientes cautelis intelligentur hic, & nunc, ergo juxta modum periculi, si ergo ut probabilitatum continet inimum gradum cautionis circa operationem restitam ad perficendam operantur, non potest sufficiere operationi resipienti perfonas multas, & que hinc suffici, non poterit sufficiere operationi ad plurimos